

O. Fønnesbæk A/S
Nørregade 34, 6650 Brørup

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 26 98 71 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2018.

Ole Fønnesbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

O. Fønnesbæk A/S
Nørregade 34
6650 Brørup

Telefon: 75381032
Telefax: 75383637
Hjemmeside: www.fønnesbaek.dk, www.lys24syv.dk

CVR-nr.: 26 98 71 80
Hjemsted: Brørup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Michael Bjørnskov, Kejsdalen 26, 7130 Juelsminde, formand
Ole Fønnesbæk, Rosenvænget 2, 6650 Brørup
Jette Thy, Rosenvænget 2, 6650 Brørup

Direktion

Ole Fønnesbæk, Rosenvænget 2, 6650 Brørup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

O. Fønnesbæk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af elinstallation i nybyggeri og reparationsarbejder i eksisterende byggerier mm., salg og opsætninger af solcelleanlæg samt detailsalg og websalg af elartikler, belysning og hårde hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.546.594 mod 3.003.983 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69.745 mod 87.168 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	2.546.594	3.003.983
1 Personaleomkostninger	-2.522.633	-2.811.143
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-172.203	-138.777
Driftsresultat	-148.242	54.063
Andre finansielle indtægter	76.187	75.153
Øvrige finansielle omkostninger	-17.228	-12.853
Resultat før skat	-89.283	116.363
Skat af årets resultat	19.538	-29.195
Årets resultat	-69.745	87.168
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	87.168
Disponeret fra overført resultat	-69.745	0
Disponeret i alt	-69.745	87.168

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		349.617	931.431
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>349.617</u>	<u>931.431</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		265.249	192.481
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>265.249</u>	<u>192.481</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>614.866</u>	<u>1.123.912</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.361.247	1.290.323
Varebeholdninger i alt		<u>1.361.247</u>	<u>1.290.323</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		605.953	787.917
Igangværende arbejder for fremmed regning		28.221	39.885
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.138	8.981
Tilgodehavende selskabsskat		1.474	4.312
Andre tilgodehavender		47.362	30.153
Periodeafgrænsningsposter		98.975	77.933
Tilgodehavender i alt		<u>801.123</u>	<u>949.181</u>
Likvide beholdninger		<u>143.655</u>	<u>168.654</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.306.025</u>	<u>2.408.158</u>
Aktiver i alt		<u>2.920.891</u>	<u>3.532.070</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
2	Overført resultat	593.845	663.590
	Egenkapital i alt	<u>1.093.845</u>	<u>1.163.590</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	17.943	36.007
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.943</u>	<u>36.007</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	149.973	190.339
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.973</u>	<u>190.339</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	40.366	37.496
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	25.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	542.327	415.686
	Gæld til tilknyttede virksomheder	564.370	1.154.982
	Anden gæld	487.067	533.970
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.659.130</u>	<u>2.142.134</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.809.103</u>	<u>2.332.473</u>
	Passiver i alt	<u>2.920.891</u>	<u>3.532.070</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.139.018	2.403.525
Pensioner	298.791	330.032
Andre omkostninger til social sikring	26.949	28.702
Personaleomkostninger i øvrigt	57.875	48.884
	<u>2.522.633</u>	<u>2.811.143</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	663.590	576.422
Årets overførte overskud eller underskud	-69.745	87.168
	<u>593.845</u>	<u>663.590</u>

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. Fonnesbæk Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.